A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www. registro, sp.leg.br - administratjyo@camararegistro.sp.gov.br

PORTARIA N° 199 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

RECONDUZ SERVIDOR A CARGO ANTERIORMENTE
OCUPADO, QUE ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, em especial a Lei Complementar n° 755 de 02/08/2007, e observando ao princípio da autotutela,
baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica o servidor DíOGO ALCEDINO COSTA reconduzido ao cargo de Agente
Técnico Legislativo, enquadrado e reenquadrado no padrão 14H, níve! III, alterando o disposto no artigo
1° da Portaria n° 183 de 18/09/1995.

Artigo 2° - O inciso I do artigo 1° da Portaria 235 de 25/06/1996, passa a vigorar com a
seguinte redação:

uArt. 1°...
1 - DIOGO ALCEDINO COSTA, Agente Técnico Legislativo, grau "H" para o grau "I"; ".

Artigo 3° - O inciso I do artigo 1° da Portaria 249 de 01/10/1996, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1°...
I - DIOGO ALCEDINO COSTA, Agente Técnico Legislativo, referência "14" para o

referência "l5";".

Artigo 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos dos
artigos 1° a 3°. todos desta Portaria, a 18/09/1995, 25/06/1996 e 01/10/1996 respectivamente.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA", 14 DE
NOVEMBRO DE 2018.

LUÍS MARCELO
PRES1

RON

Publique-se em